
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 5 maja 1973 r. Nr 12 Poz.. 62 -65

T R ESC:

Część I. Uchwały:

Poz.:

62 — Uchwała Nr 101/18/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w jędrzejowie z dnia 15 maica 11973 r. w spra
wie podwyższenia cer. gruntów rolnych i leśnych we 
wszystkich miejscowościach powiatu jędrzejowskiego 
nabywanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

63 — Uchwała Nr 103/708/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Jędrzejowie z dnia 12 kwietnia 1973 r. 
w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 

jednorodzinnego w Jędrzejowie określonych nazwą os. 
„Zamoście”.

64 — Uchwała Nr 136/599/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej we Włoszczowie z dnia 12 kwietnia 1973 r- 
zmieniająca uchwały: Nr 111/479/72 z dnia 30 czerwca 
1972 r. i Nr 112/484/72 z dnia 19 lipca 1972 r. w sprawie 
podwyższenia cen gruntów rolnych nabywanych w try
bie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości.

65 — Uchwała Nr 121/672/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Końskich z dnia 3 maja 1973 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Polna” w mieście Końskie.

62
Uchwała Nr 101/18/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie
z dnia 15 marca 1973 r.

w sprawie podwyższenia cen gruntów rolnych i leśnych we wszystkich miejscowościach powiatu jędrzejowskiego naby
wanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości-

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18. poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r- o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się ceny gruntów rolnych i leśnych we 
wszystkich miejscowościach powiatu jędrzejowskiego naby
wanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości w stosunku do cen 
ustalonych na podstawie art. 8 ust. la powołanej ustawy w 
brzmieniu ustalonym wykazem, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały-

>2. Podwyżce cen nabycia gruntów, określonych w ust. 1 nie 
podlegają grunty zaliczone zgodnie z obowiązującą klasyfika
cją gleboznawczą do klasy RVIz. kl. ŁVIz, kl. PsVIz i N. 
(grunty do zalesienia, łąka do zalesienia, pastwisko do za
lesienia, nieużytki).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Nadodowej w Kielcach.

§ 3- Uchwała podlega również ogłoszeniu przez jej rozpla
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach miejskich 
i gminnych rad narodowych (rad narodowych miast i gmin).

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 94/169/72 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Jędrzejowie z dnia 30 listopada 
1972 r. w sprawie ustalenia cen za grunty rolne i leśne wy
właszczane od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w sposób określony w § 3.

Przewodniczący Prezydium: w z. W. Krzysztofik

Zastępca przewodniczącego Prezydium

Sekretarz Prezydium: I- Kniewska

Załącznik do uchwały Nr 101/18/73 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Ję
drzejowie z dnia 15 marca 1973 r. (poz. 62).

WYKAZ
podwyższonych cen gruntów rolnych i leśnych w miejscowo ściach powiatu jędrzejowskiego.

Lp. Obręb (wieś)
Orne Użytki zielone

I II Ilia Illb lVa lVb V VI 1 111 IV V VI

1. m. Jędrzejów 85 80 70 65 55 50 45 40 50 45 42 39
2. Książe Skroniów 60 50 40 38 36 34 32 26 40 35 32 30
3. Piaski 60 50 45 40 38 36 34 28 40 35 32 30
4. Podchojny 60 50 45 40 38 36 34 28 40 35 32 Su
5. Skroniów 60 50 45 40 38 36 34 28 40 35 32 30



Str. 86
Nr 12/62Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r.

L.p. Obręb (wieś) orne użytki zielone
II Ilia Illb lVa - IVb V VI 111 IV V VI

6. Sudoł
7. Łączyn
8- Ignacówka

60
60
45

50
50
40

40
45
38

38
40
36

36
38
34

34
36
30

32
34
24

26
28
18

40
40

38

35
35

35

'32
32

24
24

30
30

18
16
16
16

. 16
16
16
16
30
18
16

9. Prząsław Mały 40 35 30 28 26 25 23 16 3310. Borki
11. Kulczyzna
12. Raków
13. Wolica
il4. Cierno-Zaszosie

45
45
50
50
50

40
40
35
35
35

35
35
30
30
30

33
32
28
28
28

31
30
26
26
26

29
27
24
24 

. 24

24
24
21
21
21

18
16
16
16
16

EI5
315
£15
35

33
33
33
33
33

24
24
24
24
2415. Prząsław

16. Lasków
17- Ludwinów
1’8. Potok Wielki

50
60

40

40
50
40
35

35
40
35
30

32
37
32
28

29
35
30
26

27
33
28
24

24
30
24
22

18
24
18
16

35
40
38
35

33
35
35
33

24
32
24
2419. Łysaków I

20. Łysaków II
45
45

4'J
40

35
35

32
32

30
30

27
27

23
23

16
16

35
35

33
33

24
24

16
1621. Łysaków III 45 40 35 32 30 27 23 16 35 33 24 1622. Zagaje 50 40 35 32 30 27 23 16 35 33 24 1623. Mnichów

24. Chorzewa
25. Wólka
26- Podlaszcze
27. Lścin
28. Chwaścice
29. Gozna
30. Brus

45 38
38
38
38
38
38
38
38

30
30
30 

. 30
30
30
30
30

28
28
28
28
28
28
28
28

26
26
26
26
26
26
26
26

23
23
23
23
23
23
23
23

21
21
21
21
21
21
21
21

16
16
16
16
16
16
16
16

33’
33
33
33
33
33
33
33

31
31
31
31
31
31
31
31

24
24
24
24
24
24
24
24

16
16
16
16
16
16
18
1631. Węglei.iec 38 35 33 31 28 24 16 25 33 24 1632. Jasionna

33. Przysłów
34. Wygoda '
35- Brynica Sucha
36. Potok Mały

38
38
38
38
38

35
35
30
30
35

33
33
28
28
33

31
31
26
26
31

28
28
23
23
28

24
24
21
21
24

16
16
16
16
16

35
35
33
33
35

33
33
31
31
33

24
24
24
24
24

16
16
16
T6
1637. Imielno 38 30 28 26 23 21 16 , 33 31 24 1638. Motkowice 38 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1639. Opatkowice Murowane 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1640. Borszowice 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1641. Dzierszyn 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1642. Helenówka 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1643. Imielnica 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1644- Jakubów 36 30 23 26 23 21 16 33 31 24 1645. Sobowice 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1646. Stawy 26 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1647. Wygoda 36 30 ■28 26 23 21 16 33 31 24 1643. Rajchotka 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1649. Dalechowy 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1650. Bełk 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1651. Grudzyny 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1652. Kawęczyn 36 30 28 ' 26 23 21 16 33 31 24 1653. Mierzwin 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16

54. Opatkowice Drewniane 36 30 23 26 23 21 16 33 31 24 16
55. Opatkowice Pojałow. 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
56. Opatkowice Cyster. 36 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
57. Zegartowice 36 30 28 26 23 21 16 ’33 31 24 16
58. Małogoszcz 45 40 38 34 30 25 13 35 33 24 16
59. Bocheniec 43 40 37 35 30 25 18 35 33 ?4 16
60- Kozłów 35 30 28 26 23 21 16 33 O 1 24 16
61. Leśnica 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
62. Złotniki 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
63. Mieronice 38 35 31 28 24 9 9 16 35 33 24 16
64. Nowa Wieś 35 30 28 26 ‘ 23 21 16 33 31 24 16
65. Henryków 30 25 23 21 19 17 14 30 28 24 16
63. Lasochów 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
67. Ludwinów 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
68. Wiśnicz 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
69- Karsznice 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
70. Lipnica 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
71. Mniszek 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
72. Rembieszyce r < .35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
73. Wola Tesserowa 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
74. Wygnanów " ' - 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
75. Żarczyce Duże 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
76. Żarczyce Małe 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
77. Część wsi Kopaniny 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16

78. Część wsi Wrzosówka 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
79. Nagłowice 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
80. Trzciniec 38 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
81. Jaronowice 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16



Nr 12/62 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Str. 87

82. Slęcin 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
83. Brynica Mokra 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
84. Chycza Brzostki 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16 .
85. Kuźnice 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
86 Nowa Wieś 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
87. Rakoszyn 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 15
83. Rejowiec 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
89. Zdanowice 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
90. Deszr.o 25 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
91. Warzyn I 35 30 23 26 23 21 16 33 31 24 16
92. Warzyn II 35 30 03 26 23 21 16 33 31 24 16
93. Zagórze 35 30 23 26 23 21 16 33 31 24 1.6
94. Cierno Żabieniec 35 30 2:3 26 23 21 16 33 31 24 16
95- Oksa 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
96. Błogoszów 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
97. Ropowice 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
98. Węgleszyn 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
99. Kanice Nowe 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
100. Kanice Stare 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
101. Lipno 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
102. Pa wężów 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
103. Rzeszówek 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
104- Zakrzów 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
105. Zalesie 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
106. Rembiechowa 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
107. Tyniec 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
108. Tyniec Kolonia 35 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
109. Sędziszów 45 40 37 35 30 25 18 35 33 24 18
1110. Caców 35 30 28 26 23 21 16 35 31 24 1-6
111. Piła 40 38 36 34 30 25 18 35 33 24 18
1.12. Gródek 40 38 36 34 30 25 18 35 33 24 18
113- Swaryszów 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
114. Tarnawa 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
115. Eorszowice 40 35 33 31 28 02 16 35 33 24 16
116. Pawłowice 38 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
117. Sosnowiec 38 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
118. Szałas 38 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
119. Zielonki 38 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
1120. Słaboszowice 36 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
121. Białowieża 36 33 31 28 26 21 16 35 33 24 16
122- Klimontów 36 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
123. Klimontówek 36 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
124. Jeżów 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
125. Boleścice 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
126. Podsadek 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
127. Gniewięcin 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
128. Grązów 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
129. Aleksandrów 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
130. Mierzyn 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 13
131- Piołunka 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
132. Wojciechowice 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
133. Bugaj 36 33 31 28 26 21 16' 33 31 24 16
1134. Wydanka 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
135. Czepiec 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
136. Krzelów 36 33 31 28 26 21 16 .33 31 24 16
137. Czekaj 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
138. Lipie 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
139. Łowinia 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
140- Przełaj 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
141. Mstyczów 36 33 31 28 26 21 16 33 31 24 16
142. Wodzisław 40 38 36 34 30 24 18 35 33 24 16
143. Laskowa 40 35 33 31/ 28 22 16 35 33 24 16
144. Łany 40 35 33 31 2’8 22 16 35 33 24 16
145. Mieronice 40 35 33 31 2’8 22 16 35 33 24 16
146. Piotrkowice 40 35 33 31 2'8 22 16 35 33 24 16
147. Świątniki 40 35 33 31 2'8 22 16 35 33 24 16
148. Nawarzyce 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
&49- Niegosławice 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
150. Brzeście 40 35 33 31 2'8 22 16 35 33 24 16
151. Klemencice 40 35 33 31 2'8 22 16 35 33 24 16
152. Mierzawa . 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
153. Kaziny 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
154. Olszówka Nowa 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
155. Olszówka Stara 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
15'6. Konary 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
157. Strzeszkowice 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
158- Kowalów Górny 40 35 33 31: 28 22 16 35 33 24 16



Str. 88 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Nr 12/62,63

159. Kowalów Dolny 40 35 33 31 2'8 22 16 35 33 24 16
160. Krężoły 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
161. Pękcsław 40 35 33 311 28 22 16 35 33 24 16
162. Wodacz 40 35 33 31) 28 22 16 35 33 24 16
163. Jeziorki 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
164. Ludwinów 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
165. Promyk 40 35 33 311 28 •22 16 35 33 24 16
166. Przyłęczek 40 35 33 31' 28 22 16 35 33 24 16
167- Sielec 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
168.Podlesie 40 35 33 31 28 122 16 35 33 24 16
169. Dębiany 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
170. Sadki 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
171. Przyrąb 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
1712. Judasze 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
173. Brzezinki 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
174. Wrześr.ia 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
175. Olbrachcice 40 35 33 31i 28 22 16 35 33 24 16
176- Pokrzywnica 40 35 33 3’1) 28 22 16 35 33 24 16
177. Sobków 36 33 31 28 26 22 18 35 33. 24 16
178. Sokołów Dolny 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
179. Brzegi 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
180. Miąsowa 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
181. Mzurowa 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
182. Ossowa 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
183. Kotlice 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
184. Mokrsko Dolne 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1,6
18'5- Mokrsko Górne 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1:6
186. Sokołów Górny 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
187. Staniewice 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
1188. Wierzbica 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
189. Wola Kawęcka 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 1:6
190. Chomentów 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
191. Jawor 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
1912. Karsy 32 30 28 26 23 21 16 33 3,1 24 16
193. Korytnica 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
194- Lipa 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
1'95. Niziny ■> 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
196. Bizoręda 32 30 28 26 23 21 16 33 3,1 24 16
197. Brzeźno 32 30 28 26 23 21 16 33 3.1 24 16
198. Chojny 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
199. Szczepanów 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
200. Żerniki 32 30 28 26 23 21 16 33 31 24 16
201. Słupia 40 38 36 34 30 24 18 35 33 24 18
202. Nowa W’ieś 40 35 33 31 28 22 16 35. 33 24 16
203- Raszków 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
204. Różnica 40 35 33' 31 28 22 16 35 33 24 16
205. Rawka 40 35 33 31) 28 22 16 35 33 24 16
206. Sprowa 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
207. Wielkopole 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
208. Wywła 40 35 33 31 28 22 16 35 33 24 16
20i9. Dąbrowica 40 35' 33 31 28 22 16 35 33 24 16
210. Jasieniec 40 35 33 31 28 22 116 35 33 24 16
211.. Obiechów 40 35 33 31 28 22 116 35 33 24 16
212- Węgrzynów 40 35 33 31 28 22 35 33 24 16
213. Sieńsko 40 35 33 31 28 22 1(6 35 33 24 16

63
Uchwala Nr 103/708/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie 
z dnia 12 kwietnia 1973 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jednoro

Na podstawie art. 2, 5, 6 i 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. W oparciu o plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego, os. „Zamoście”, zatwierdzony uchwałą Nr 88/622/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie z dnia 
24 sierpnia 1972 r.:

dzinnego w Jędrzejowie określonych nazwą os- „Zamoście.”

1) ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego o ogólnej 
powierzchni 10 ha, położone w Jędrzejowie w rejonie uli
cy 14 Stycznia, torów7 P.K.P. i cmentarza rzymsko-katolic
kiego;

2) dokonuję się podziału terenów, o których mowa w pkt. 1, 
na działki budowlane, zgodnie z projektem podziału spo
rządzonym przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Jędrzejowie, w skali 1:1000 stanowiącym za
łącznik do uchwały (załącznika nie drukuje się)-

§ 2. Za nieruchomości, które przejdą na własność Państwa, 
ustala się odszkodowanie:

1) za powierzchnię równą jednej działce normatywnej, to jest 
za 400 m2, jeżeli właściciel nie zachowa działki na wła-



Nr 12/63,64,65 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej -Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Str. 89

sność lub najmniej jedna działka nie zostanie nadana na 
wniosek właściciela jego rodzicom, dzieciom albo wnukom 
— w wysokości 8 % kosztu wybudowania domku jedno
rodzinnego pięcioizbowego, ustalonego na kwotę 266.000 zł;

2) za pozostałą powierzchnię — w wysokości 14,40 zł za 1 
metr kwadratowy.

§ 3. Ustala się termin rozpoczęcia budowy urządzeń komu
nalnych ,to jest sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, 
sieci elektrycznej i dróg — na początek II kwartału 1976 r„ 
a termin ukończenia ich budowy — na koniec IV kwartału 
1978 r.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 99/677/73 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Jędrzejowie z dnia 15 lutego 1973 r- 

w sprawie ustalenia terenów budownictwa'jednorodzinnego 
w m. Jędrzejowie.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Wydziałowi Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Fi
nansowemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kielcach.
Przewodniczący Prezydium: mgr K. Rogowski
Sekretarz Prezydium: I- Kniewska

64
Uchwała Nr 136/599/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej we Wieszczowie 
z dnia 12 kwietnia 1973 r.

zmieniająca uchwały: Nr 111/479/72 z dnia 30 czerwca 1972 r. i Nr 112/484/72 z dnia 19 lipca 1972 r. w sprawie podwyższe
nia cen gruntów rolnych nabywanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru

chomości.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r- 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. Nr 18. poz. 94), w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r- o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz o rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Skreśla się w § 3 pkt. 4 w uchwałach Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej we Włoszczowie: Nr 111/479/72 
Z dnia 30 czerwca 1972 r. i Nr 112/484/72 z dnia 19 lipca 1972 r. 
w sprawie podwyższenia cen gruntów rolnych nabywanych 

w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 i- o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz w siedzibach 
właściwych miejskich i gminnych rad narodowych w sposób 
zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w siedzibach miejskich i gminnych raćl 
narodowych.

przewodniczący Prezydium: mgr A. Palmowski

Sekretarz Prezydium: mgr H. Kapek

65
Uchwała Nr 121/672/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Końskich 
z dnia 3 maja 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
dnorodzinnego „Polna” w mieście Końskie.

Na podstawie art- 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7. 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„Polna” w mieście Końskie, opracowany w roku 1973 przez 
Zespół Urbanistyczny i zarejestrowany pod Nr 659 w książ
ce ewidencji Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska, obejmujący obszar w granicach: od południa 
pas terenu szerokości ok. 110 m położony na północ od pro
jektowanej obwodnicy Skarżysko-Radomsko i przewidziany 
pod budownictwo jednorodzinne, od zachodu — lecznica we
terynaryjna, od północy — teren projektowanego budowni
ctwa wysokiego, od wschodu — działki jednorodzinne przy, 
ulicy Południowej.

§ 2. Wydział Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środo
wiska Prezydium Powiatowej Rady Narodowej obowiązany 
jest do udostępnienia zainteresowanym przeglądanie plar.'u. 

osiedla budownictwa je-

o którym mowa w § 1. z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 
powołanej na wstępie ustawy oraz udzielania im Odpowie
dnich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa, Wydziałowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, innym zainteresowanym Wydziałom Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Końskich oraz Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Końskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym 
że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem, ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Z
Przewodniczący Prezydium: F- Kusztal

Sekretarz Prezydium: wz. F. Baran,

Zastępca Przewodniczącego Prezydium



Str. 90 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Nr 12

Adres Redakcji i Administracji Prezydium Wojewódzkiej Rady narodowej w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 
1/8 — 60 zł, tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz 
— 0,90 zł. Ogłoszenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy na

stępny dokument dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

1475 WZG Kielce 1750 egz. P-2 Cena 1 egz. zł.—1,50

rp ■ Redakcl) lei. Admlnlatr. Nr 21-321


